

Zakład Krawiecki

JANTAR sp. z o.o.
Oddział Bytów
ul. Kochanowskiego 3
77-100 Bytów
tel./fax +48 059 822 35 86

ZAKRES PRODUKCJI

Zakres asortymentu oferowanego przez ZAKŁAD KRAWIECKI w Bytowie jest bardzo szeroki, a oferta zróżnicowana na tyle, iż każdy będzie w stanie zaspokoić swoje potrzeby.

Zakład specjalizuje się w produkcji odzieży roboczej, z czego największą pozycję stanowią rękawice, w szczególności drelichowe i drelichowe wzmacniane skórą. Paleta oferowanych przez firmę produktów obejmuje także rękawice spawalnicze, również te nietypowe, zgodnie z życzeniami Kontrahentów. Wychodząc naprzeciw zapotrzebowaniu szyjemy ubrania robocze, koszule, czapki.

Na rękawice ochronne, pięciopalcowe, skórzano-tkaninowe oraz skórzane dla spawacza uzyskaliśmy CERTYFIKAT OCENY TYPU WE.

Wieloletnia obecność na rynku pozwala nam na podążanie za nowymi trendami i wzornictwem, dostosowując w ten sposób ofertę do indywidualnych potrzeb. Wykonujemy zlecenia w zakresie produkcji wyrobów o nietypowych rozmiarach dbając jednocześnie o niezmienną ich jakość. Nasze produkty spełniają bowiem zasadnicze wymagania bezpieczeństwa i ochrony zdrowia określone polskimi oraz europejskimi normami.

Deklarujemy krótkie terminy realizacji zamówień. Wyroby dostarczamy własnym transportem na koszt firmy do wszystkich odbiorców. Przy większej partii dostawy wyrobów istnieje możliwość negocjacji cen.

KADRA

Zatrudniamy doskonale wykwalifikowaną kadrę z wieloletnim doświadczeniem umożliwiającym realizację również zleceń nietypowych.

SPRZĘT

Posiadamy rozległy i dobrze wyposażony park maszynowy :

- maszyny stębnówki,
- maszyny typu SEWTECH,
- maszyny typu JUKA,
- maszyny krajalnicze (taśmowe i pionowe) oraz przyrządy do przewracania i pakowania, które umożliwiają szybkie realizowanie zamówień naszych Klientów.

JAKOŚĆ

Nasze wyroby produkujemy z tkanin najwyższej jakości o doskonałych właściwościach użytkowych i najbardziej zaawansowanych technologiach barwienia i wykańczania. Jesteśmy w stanie sprostać najwyższym wymaganiom Kontrahentów, poprzez efektywne

wykorzystanie sprzętu będącego w naszej dyspozycji. Zawsze wywiązujemy się z podjętych zobowiązań, co sprawia, że współpraca z nami układa się bardzo dobrze.